
SAZA COFFEE

フレンチロースト

ウィンナーコーヒー

アイスコーヒー

カプチーノ

キャラメルカプチーノ

ヘーゼルナッツカプチーノ

カフェオレ

ゆばの里豆乳オレ

ほうじ茶ラテ

ショコラオレ 

ヘーゼルナッツショコラオレ

カフェスムージー

ココア

440

440

480

440

500

540

540

460

480

480

520

520

520

500

ダージリン

アールグレイ

キャラメルティー 

アップルシナモンティー 

カモミールティー

ほ う じ 茶  

アイスティー 

チャイ

ロイヤルキャラメルミルクティー

440

440

440

440

440

440

440

480

480

 ※豆乳にも変えられます

F R A M B O I S E

( HOT / ICE )

( HOT / ICE )

( HOT / ICE )

( HOT / ICE )

( HOT / ICE )

大子町鈴木製茶 

大子町鈴木製茶 

( アールグレイ )

( スパイス風味のミルクティ )

( 夏季 )

(484)

(484)

(528)

(484)

(550)

(594)

(594)

(506)

(528)

(528)

(572)

(572)

(572)

(550)

(484)

(484)

(484)

(484)

(484)

(484)

(484)

(528)

(528)

ショコラオレ



生バナナジュース

黒ゴマ生バナナジュース

木苺のジュース

マンゴージュース

マンゴースムージー

マンゴーオレンジ 

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

コーラ

甘口ジンジャーエール

辛口ジンジャーエール

550

550

550

440

520

440

440

440

460

460

460

(605)

(605)

(605)

(484)

(572)

(484)

(484)

(484)

(506)

(506)

(506)

伯爵夫人

初 恋 

ベルガモットカシス

木苺ジンジャー

480

480

480

480

( 薔薇の香りの柑橘系 )

( 木苺とカシスのスカッシュ )

初恋

( 夏季 )

(528)

(528)

(528)

(528)

F R A M B O I S E

ドリンクセット 820

ドリンクセット 1,050
(902)

(1,155)

S

M 780

550

(858)

(605)

ナンのキャラメルトースト
~ 生クリーム添え ~

ドリンクセット 950

ドリンクセット 1,150
（1,045)

（1,265)

S

M 880

680

(968)

(748)

ナンのキャラメルバナナトースト
~ 生クリームとバナナ ~



チョコバニラパンケーキ 800
(880)

F R A M B O I S E

本日のケーキ

ドリンクセット +380
(1,232)(418)

ドリンクセット 1,120 

550
(605)

(957)
ドリンクセット 870 

420  ～ 
(462  ～ )

＊お好きなケーキとお飲み物のセット

ドリンクセット 700
(770)

350
(385)

ドリンクセット 1,100
(1,210)

780
(858)

ドリンクセット 1,020
(1,122)

700
(770)

ドリンクセット 980
(1,078)

650
(715)

豆乳白ごまプリン
奥久慈 ゆばの里 SAZA COFFEE  ( 夏季限定 )

コーヒーゼリーパフェ

フランボワーズ

キャラメルクラシック
奥久慈りんご

パフェ ベルギーナ

SAZA COFFEE　( ブレンドコーヒー or アイスコーヒー )　ほうじ茶（HOT)
紅茶（ダージリン or アールグレイ）　キャラメルティー　アイスティー

オレンジジュース　グレープフルーツ　マンゴージュース

キャラメルクラシック　・　ベルギーナ　・　フランボワーズ



ソーセージと生ハムの盛り合わせ 旬野菜とホタテのハーブ風味

やわらか豚のスペアリブ 1,100
(1,210)

ソーセージと生ハムの盛り合わせ 1,250
(1,375)

ナンのチーズトースト S　520
　　 (572)

バケット or フォカッチャ 250
(275)

F R A M B O I S E

M　720
　　　(792)

菜園サラダ 720
(792)

おひとり様用

原木 生ハム
スペイン・ハモンセラーノ

ローストビーフサラダ 1,100
(1,210)ハニーマスタードドレッシング

焼き野菜とベーコンのサラダ 880
(968)

レギュラー　950
　　　　　　(1,045)

ハーフ  550 
      　　(605)

380
(418)



1,580 (1,738)

単品 1,250 (1,375)

( 菜園サラダ・スープ・ライス付 )

( 菜園サラダ・スープ・ライス付 )

( 菜園サラダ・スープ付 )

1,550 (1,705)

単品 1,200 (1,320)

1,300 (1,430) 
BIG 1,500 (1,650)

単品 880 (968)

1,300 (1,430) 

BIG 1,500 (1,650)

単品 880 (968)

ライス大盛り無料

パスタ、ピザ (Mサイズ以上 )に
+440(484) で

サラダスープセットにできます

和風ハンバーグ

和風ハンバーグ

赤ワインとケチャップソースのハンバーグ

( 菜園サラダ・スープ・ライス付 )

ハーブポークのソテー

ハーブポークのソテー

自家製ローストビーフ丼



フランボワーズ風ピザ

オリエンタル磯ピザ S　690　M　1,080

S　690　M　1,080
(759)　           (1,188)

(759)　            (1,188)

(759)　            (1,188)

S　740　M　1,150

S　690　M　1,080

ジェノバ風ピザ

照り焼きチキンときのこのピザ

F R A M B O I S E

ナポリタン

タコとエビのトマトソース

旬野菜とホタテのハーブ風味

しめじとツナの和風

950

1,100

1,100

980

950

1,150

1,180

1,280

1,180

(1,045)

(1,210)

(1,210)

(1,078)

明太子パスタ

明太子のクリームパスタ

ぶっちぎりカルボナーラ

納豆カルボナーラ

季節野菜と海老のバジルクリーム

(1,045)

(1,265)

(1,298)

(1,408)

(1,298)

(814) 　          (1,265)

ピザ以外はランチタイム外で
ご注文お受けできない場合がございます

小エビ・ベーコン・ツナ・オニオン・ピーマン

明太ソースにツナとオニオン

お庭のバジルの自家製ソースにタコをトッピング

TAKE OUT OK!!

パスタ大盛り＋200
(220)



一番搾り 生ビール

ヒューガルデンホワイト
 Hoegaarden(小麦の白ビール)

ノンアルコールビール

グラスワイン ( 赤・白 )

焼酎　芋・麦
（炭酸・水割り・ロック )

レモンサワー

グレープフルーツサワー

梅香 百年梅酒
　　（炭酸・水割り・ロック )

600

650

440

600

瓶

F R A M B O I S E

500

500

600

500

生クリームデコレーション

5 号 15cm   3,500 (3,780)

6 号 18cm   4,200 (4,536)

生チョコケーキ ＋300（324）

7 号 21cm   3,600 (3,888)

季節のシフォンデコレーション

7 号 21cm   4,500 (4,860)

フルーツタルト（カスタード）

6 号 18cm   3,600 (3,888)

スフレチーズ デコレーション

6 号 18cm   3,400 (3,672)

レアチーズ デコレーション

7 号 21cm   3,600 (3,888)

レモンタルトデコレーション

(660)

(715)

(484)

(660)

(550)

(660)

(550)

(550)

ウィスキー
( ハイボール・水割り・ロック )

500
(550)

ホールケーキのご案内

 3 日前までに
ご予約ください

ボトルワインございます

水戸

・フルーツ盛り盛り +400
・メッセージプレート追加　+150

多人数でのご予約で夜の営業もいたします。(8 名様くらいから )

メニューからのご注文の他、ご要望に応じたスタイルでの
お料理もお作りします。

お一人様  2,500 (2,750)

or  3,000 (3,300)

営業時間 20：30 まで




